
О зачислении с 1 сентября абитуриентов  

на 1 курс Самарского государственного медицинского университета 

на места, финансируемые из федерального бюджета  

 

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации № 3 от 09 января 2014 г. «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 

программам специалитета, программам магистратуры на 2014/15 учебный год» 

(зарегистрирован Минюстом РФ 19 февраля 2014 г., регистрационный № 31352); 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 19 мая 2014 г.    

№ 553 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры на 2014/15 учебный год, утвержденный приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 9 января 2014 г. №3» 

(зарегистрирован Минюстом РФ 26 мая 2014 г., регистрационный № 32429); Правилами 

приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата, программам специалитета в государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего профессионального образования «Самарский государственный 

медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации, на 

основании результатов вступительных испытаний и на основании решения приемной 

комиссии, протокол №  11  от 25 июля 2014 года. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 Зачислить на первый курс Самарского государственного медицинского 

университета на места, финансируемые из федерального бюджета, следующего 

абитуриента, признанного гражданом Российской Федерации в соответствии с 

частью I статьи 4 Федерального конституционного закона от 21 марта 2014 г.            

№ 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в 

составе Российской Федерации новых субъектов – Республики Крым и города 

федерального значения Севастополя» 

 
Лечебный факультет 

Специальность Лечебное дело: 

1. Смирнова Мила Владимировна  99 

 

 

Ректор 

Академик РАН     Подпись  Г.П. Котельников 

210-у от 25.07.2014 г. 


